РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            РЕШЕНИЕ
25.12.2020г                                                  №   137                                             с. Киселево
         О  признании  утратившими  силу
решения Собрания депутатов Киселевского
сельского   поселения от 29.04.2013 № 23
«Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции»
На основании ПРОТЕСТА Красносулинской городской прокуратуры от 30.11.2020 №7-23-2020 на решение решения Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 29.04.2013 №23 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 29.04.2013 № 23 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Киселевского сельского поселения Каралкина О.И.
.
Председатель Собрания депутатов-

глава Киселевского

 сельского поселения
                                                            Карпова О.Н.